
Оптический модуль Huawei
SFP-GE-LX-SM1310
SFP-GE-LX-SM1310

Описание
Оптический модуль Huawei SFP-GE-LX-SM1310, рабочая длина волны 1310 нм, дальность до 10 км, скорость
передачи данных до 1 Гбит/с

Общие
Тип модуля Двухволоконный 

Скорость модуля 1Gbps 

Тип оптического волокна SMF 

Длина волны Tx, нм 1310 

Мощность излучения, дБм -3
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